UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-CNTTBCVT

V/v Tham dự Diễn đàn Quốc gia về phát triển

Kinh tế số và Xã hội số lần thứ II

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tây Ninh, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

  - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

  - Sở Công Thương;

  - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Nhằm lan tỏa mạnh mẽ thông điệp mang giá trị tri thức cho chính quyền,

người dân và doanh nghiệp; đồng thời, sớm hiện thực hóa các mục tiêu đã đề ra

trong lộ trình phát triển kinh tế số và xã hội số tại Việt Nam, Bộ Thông tin và

Truyền thông chủ trì tổ chức Diễn đàn Quốc gia Phát triển Kinh tế số và Xã hội

số lần thứ II với chủ đề “Sáng tạo ứng dụng số vào các ngành, lĩnh vực để phát

triển kinh tế số và nâng cao năng suất lao động”. Diễn đàn được tổ chức trong

02 ngày từ 13-14/11/2024 tại Thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

Theo Kế hoạch tổ chức, Diễn đàn gồm 01 phiên Toàn thể, dự kiến do Lãnh

đạo Chính phủ, Trưởng ban Ban Kinh tế Trung ương và Bộ Thông tin và Truyền

thông đồng chủ trì và 03 phiên chuyên đề thuộc lĩnh vực Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Công Thương và lĩnh vực Du lịch.

Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi các đơn vị nội dung của những

phiên hội nghị để nghiên cứu, tham dự (kinh phí tham dự Diễn đàn do đơn vị tự

túc chi trả).

(đính kèm Công văn số 4369/BTTTT-KTS&XHS ngày 14/10/2024 của Bộ

Thông tin và Truyền thông)

Thông tin đầu mối liên hệ: Ông Lê Dương Phong – Phó Trưởng phòng

Công nghệ thông tin, Bưu chính và Viễn thông – SĐT: 0979.097.333

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, P.CNTTBCVT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T07:48:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tấn Đức<tanduc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T01:30:37+0000
	Not specified

		2024-11-05T01:30:38+0000
	Not specified

		2024-11-05T01:30:39+0000
	Not specified